Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Nova Friburgo
Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano Sustentável

NOTIFICAÇÃO

Nova Friburgo, 04 de outubro de 2023.

A Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano Sustentável, através da

Subsecretaria de Preservação, Licenciamento, Monitoramento e Controle Ambiental, torna público a relação

das Licenças Ambientais emitidas no mês de setembro de 2023, conforme Artigo 10 do Decreto Estadual nº

46.890/2019.

Andrea Duque Estrada Ribeiro Azevedo
Secretária Municipal de Meio Ambiente e de

Desenvolvimento Urbano Sustentável

ANDREA DUQUE
ESTRADA RIBEIRO
AZEVEDO:015881
11784

Assinado de forma digital
por ANDREA DUQUE
ESTRADA RIBEIRO
AZEVEDO:01588111784
Dados: 2023.10.05
08:59:35 -03'00'

PROCESSO Nº DA LICENÇA NOME CPF/CNPJ ATIVIDADE ENDEREÇO VALIDADE
AVERBAÇÃO

3139/2023 NF0027 MARINA QUINTELLA DA SILVA ***.535.212-**

CERTIDÃO AMBIENTAL

16651/2023 NF0185 ALTAIR JOSÉ D ROSA ***.904.067-** SEM VALIDADE

20737/2023 NF0191 ***.831.447-** LIGAÇÃO DE LUZ ESTRADA RIO BONITO, S/N - LUMIAR SEM VALIDADE

24702/2022 NF0192 MARIA JOSÉ OUVERNEY ELLER ***.022.797-** LIGAÇÃO DE LUZ SEM VALIDADE

18909/2023 NF0193 NATHALIE MARCAL CALVIGNAC ***.372.577-** ATIVIDADE ODONTOLÓGICA SEM VALIDADE

21898/2023 NF0194 JOSÉ ADELINO MARTINS DA COSTA ***.018.847-** LIGAÇÃO DE LUZ ESTRADA DE BENFICA, S/N - LUMIAR SEM VALIDADE

20404/2023 NF0195 **.606.630/****-23 REFORMA DA ESCOLA ALCIDES FRANCISCO BRANTES ESTRADA DE SALINAS, S/N - SALINAS SEM VALIDADE

21440/2023 NF0196 **.440.164/****-06 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS SEM VALIDADE

27851/2022 NF0197 JMP MEDICAL SERVICES LTDA **.276.468/****-30 RUA HENRIQUE ZAMITH, 30 - CENTRO SEM VALIDADE

19305/2023 NF0198 FERNANDA EMMERICKNEVES TARIF ***.732.997-** SEM VALIDADE

18962/2023 NF0199 ***.502.087-** SEM VALIDADE

FICA ALTERADA A CONDICIONANTE DE VALIDADE ESPECÍFICA Nº 03 PARA: Apresentar, no prazo de 180 (cento e
oitenta) dias, averbação no RGI do imóvel de matrícula 11602, do L° 2, Ficha 01, do cartório do 1º Ofício de Nova

Friburgo com área de 1.443,00 m² de Fragmento Florestal sob regime de servidão ambiental destinada a perpetuação
da preservação da cobertura florestal nativa como compensação ambiental de MARINA QUINTELLA DA SILVA, no

âmbito do processo administrativo municipal n° 3139/2023. O memorial descritivo da área, em Coordenadas UTM,
georreferenciado no Sistema Geodésico Brasileiro, Datum – SIRGAS 2000, MC -45°, Zona 23K é a seguinte: Inicia-se a
descrição do polígono de compensação no vértice V.01, georreferenciado no Sistema Geodésico Brasileiro, DATUM -

SIRGAS 2000, MC- 45°W, de coordenadas E 752.061,67 m e N 7.527.497,65 m; deste segue por uma distância de
32,28 m, até o vértice V.02, de coordenadas E 752.094,47 m e N 7.527.497,12 m; deste segue por uma distância de

43,95 m até o vértice V.03, de coordenadas E 752.096,06 m e N 7.527.452,67 m; deste ponto, segue por uma
distância de 33,44 m até o vértice V.04, de coordenadas E 752.063,25 m e N 7.527.453,20 m; deste vértice segue por

uma distância de 44,29 m até o vértice, V.01, finalizando assim a descrição do polígono com área de 1.443,0 m7 e
perímetro de 153,96 m.;

RUA HELION SAMARÃO ALVES DA COSTA, 350 -
CASCATINHA

DESTINAÇÃO DE ÁREA À PERPETUAÇÃO DA PRESERVAÇÃO DA COBERTURA FLORESTAL NATIVA EM 10.380 M² NA
PROPRIEDADE DE MATRÍCULA Nº 2155 DO RGI DO CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DE NOVA FRIBURGO CONFORME

MEMORIAL DESCRITIVO DA CONSICIONANTE ESPECÍFICA Nº 03

AVENIDA ANTONIO MARIO DE AZEVEDO, KM
20 - CAMPO DO COELHO

MARCOS VENICIO FONSECA DE
OLIVEIRA

RUA FRANCISCO ELLER, S/N - SÃO PEDRO DA
SERRA

PRAÇA DEMERVAL BARBOSA MOREIRA, 28
SALA 402 - CENTRO

SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA
CIVIL - EGCP

ÍNTIMA E SENSUAL MODA
CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE

ROUPAS LTDA

ESTRADA FRIBURGO AMPARO - PARADA FOLLY
- RJ 150, KM 09 - AMPARO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL RESTRAITA A CONSULTAS; ATIVIDADES DE
ATENDIMENTO HOSPITALAR, EXCETO PRONTO-SOCORRO E UNIDADES PARA ATENDIMENTO A URGÊNCIAS; EM

PRONTO-SOCORRO E UNIDADES HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO A URGÊNCIAS

DESTINAÇÃO DE ÁREA À PERPETUAÇÃO DA PRESERVAÇÃO DA COBERTURA FLORESTAL NATIVA EM 78,57 M² NA
PROPRIEDADE DE MATRÍCULA Nº 10.617 DO RGI DO CARTÓRIO DE 4º OFÍCIO DE NOVA FRIBURGO CONFORME

MEMORIAL DESCRITIVO DA CONDICIONANTE ESPECÍFICA Nº 03

RUA ALMIRANTE PINTO GUEDES, 96 L0TE
32/GLEBA 03 - LOT. PARQUE RESIDENCIAL

REMANSO - PONTE DA SAUDADE

SONIA CRISTINA AMENDOEIRA
NAMEN

DESTINAÇÃO DE ÁREA À PERPETUAÇÃO DA PRESERVAÇÃO DA COBERTURA FLORESTAL NATIVA EM ÁREA DE 385 M²
NA PROPRIEDADE DE MATRÍCULA Nº 11374 DO RGI DO CARTÓRIO DE 1º OFÍCIO DE NOVA FRIBURGO, CONFORME O

MEMORIAL DESCRITIVO DA CONDICIONANTE ESPECÍFICA Nº 03

RUA ARTHUR CARDINOT, S/N - SÍTUO LUAR DA
SERRA - CARDINOT

6264/2023 NF0200 CARLOS ALEXANDRE SOUZA DRIPP ***.281.367-** SEM VALIDADE

16108/2019 NF0201 BLITZ LINGERIE LTDA **.498.072/****-27 SEM VALIDADE

22745/2023 NF0202 ROBSON VIEIRA MAGALHÃES ***.368.287-** LIGAÇÃO DE LUZ SEM VALIDADE

24284/2023 NF0203 LUCIENE FALTZ JACCOUD ***.503.387-** LIGAÇÃO DE LUZ ESTRADA MURY LUMIAR, S/N KM 18 - LUMIAR SEM VALIDADE

17976/2023 NF0204 **.596.251/****-46 RUA VICENTE SOBRINHO, 254 - OLARIA SEM VALIDADE

25332/2023 NF0205 RICARDO SCHOTT - SPEED SOUND **.000.081/****-79 RUA ADRIANO AFONSO, 46 LOTE 07 - PRADO SEM VALIDADE

25200/2023 NF0206 **.606.630/****-23 REFORMA DO GINÁSIO POLIESPORTIVO JOÃO ANTUNES NOQUEIRA RUA DARCÍLIA DOS SANTOS - CORDOEIRA SEM VALIDADE

AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL

31651/2022 NF0344 ***.545.027-** SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO SECUNDÁRIA EM ESTÁGIO AVANÇADO DE SUCESSÃO ECOLÓGICA EM ÁREA DE 579,0 M² 13/9/2024

8697/2023 NF0348 ALDO LUIZ DA SILVA ***.429.867-** SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO SECUNDÁRIA EM ESTÁGIO MÉDIO DE SUCESSÃO ECOLÓGICA EM ÁREA DE 420 M² Rua Doutor Salim Lopes, 312 Lote 63 - Mury 4/9/2024

8697/2023 NF0349 ALDO LUIZ DA SILVA ***.429.867-** PROJETO DE RESTAURAÇÃO FLORESTAL EM ÁREA DE 180 M². Rua Doutor Salim Lopes, 312 Lote 63 - Mury 3/9/2027

23939/2023 NF0350 RAFAEL MARTINS MERESSI ***.873.847-** DEMOLIÇÃO PARCIAL DE UM IMÓVEL RESIDENCIAL UNIFAMILIAR COM ÁREA DE APROXIMADAMENTE DE 121,72 M² 12/9/2024

27362/2021 NF0351 ***.924.067-** CORTE RASO DE 1 (UM) INDIVÍDUO ARBÓREO 12/9/2024

9403/2023 NF0352 BRUNO ROBERTO POLO ***.740.087-** CORTE RASO DE 14 (QUATORZE) INDIVÍDUOS ARBÓREOS 12/9/2024

1642/2023 NF0353 FERNANDA EMMERICK NEVES TARIF ***.732.997-** SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO SECUNDÁRIA EM ESTÁGIO MÉDIO DE SUCESSÃO ECOLÓGICA EM ÁREA DE 26,19 M² 15/9/2024

18270/2023 NF0343 LUIZ ANTONIO VIÇOSA DA CRUZ ***.008.177-** 14/9/2027

21736/2023 NF0355 PAULO ROBERTO SCHOTT ***.351.947-** DEMOLIÇÃO DE UM IMÓVEL RESIDENCIAL UNIFAMILIAR COM ÁREA DE APROXIMADAMENTE DE 68,80 M² FELIPE CAMARÃO, 1095 - PONTE DA SAUDADE 20/9/2024

24685/2023 NF0356 RODRIGO ERTHAL ***.060.567-** DEMOLIÇÃO PARCIAL  -ÁREA DE 32,50M² - DE UM IMÓVEL RESIDENCIAL UNIFAMILIAR. 21/9/2024

DESTINAÇÃO DE ÁREA À PERPETUAÇÃO DA PRESERVAÇÃO DA COBERTURA FLORESTAL NATIVA, EM ÁREA DE 1.260 M²
NA PROPRIEDADE MATRÍCULA 29.632 DO RGI DO CARTÓRIO DE 1º OFÍCIO DE NOVA FRIBURGO, CONFORME

MEMORIAL DESCRITIVO DA CONDICIONANTE ESPECÍFICA Nº 3

AVENIDA ANTONIO MARIO DE AZEVEDO, 8660
- CÓRREGO D'ANTAS

CONFECÇÃO DE ROUPAS ÍNTIMAS; CONFECÇÃO SOB MEDIDA DE PEÇAS DO VESTUÁRIO; FACÇÃO DE ROUPAS
ÍNTIMAS; COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE

SEGURANÇA

RUA ALODIA SOPHIA ALVES DE AZEVEDO, S/N
LOTE 24 - LUMIAR

ESTRADA SÃO LOURENÇO, S/N - SÃO
LOURENÇO

SABOR DE MAIS CONGELADOS
ARTESANAIS LTDA

FABRICAÇÃO DE ALIMENTOS E PRATOS PRONTOS, MASSAS ALIMENTÍCIAS; FORNECIMENTO DE ALIMENTOS
PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA CONSUMO DOMICILIAR; COMÉRCIO ATACADISTA DE MASSAS

ALIMENTÍCIAS; COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES; SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES; SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E

REPARAÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA
CIVIL - EGCP

JORGE ANTONIO RODRIGUES
PEREIRA

RUA C. LOTE 33, GLEBA 1 - LOTEAMENTO
PARQUE CISNE BRANCO - PONTE DA SAUDADE

RUA EQUADOR, 60 CASA 10 - VALE DOS
PINHEIROS

ANA CLAUDIA DOS SANTOS
PARREIRA

RUA RODRIGUES ALVES, 789 LOTE C-3 - SÃO
PEDRO DA SERRA

RUA KNUST, 134 LOTE 11 QUADRA G -
BRAUNES

RUA ALMIRANTE PINTO GUEDES, 96 LOTE 32
GLEBA 3 - LOTEAMENTO REMANSO - PERISSÊ

PROJETO DE RESTAURAÇÃO FLORESTAL EM ÁREA DE 45.848,74 M² VISANDO O CONTROLE DA ESPÉCIE BAMBU
TAQUARA

ESTRADA FOZ DO IGUAÇU/"PEDRA
BRANCA"/CONDOMINIO SERRA NEVADA, S/N -

RGI ° 29574, FICHA 01, CARTÓRIO DO 1°
OFÍCIO NOVA FRIBURGO - TEODORO DE

OLIVEIRA

RUA PORCIÚNCULA, 261 - LOTE 385 - PARQUE
MARIA TERESA

14370/2020 NF0357 CARLOS ALEXANDRE SOUZA GRIPP ***.281.367-** SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO SECUNDÁRIA EM ESTÁGIO MÉDIO DE SUCESSÃO ECOLÓGICA EM ÁREA DE 420,0 M² 25/9/2024

9379/2016 NF0358 **.068.323/****-80 PROJETO DE RESTAURAÇÃO FLORESTAL EM ÁREA DE 250 M² 24/9/2027

7376/2023 NF0359 KARINE PENNA MERECCI ***.856.747-** DEMOLIÇÃO TOTAL DE IMÓVEL RESIDENCIAL UNIFAMILIAR COM ÁREA DE APROXIMADAMENTE 210 M². AVENIDA RUY BARBOSA, 279 FRENTE - CENTRO 26/9/2024

22524/2023 NF0360 **.527.639/****-37 PODA de espécimes arbóreas na cidade de Nova Friburgo, em CASOS DE EMERGÊNCIA 27/9/2025

22077/2023 NF0361 **.068.323/****-80 CORTE RASO DE 4 (QUATRO) INDIVÍDUOS ARBÓREOS 26/9/2024

7255/2023 NF0362 BRUNA GAUDIO DE SANTANA ***.986.917-** IMPLANTAÇÃO DE BENFEITORIAS REMOVÍVEIS SEM FUNDAÇÃO OU SUSTENTADAS POR ESTRUTURAS METÁLICAS ESTRADA DE MACAÉ DE CIMA, S/N - LUMIAR 29/9/2025

LICENÇA AMBIENTAL UNIFICADA

22480/2023 NF0625 CEG RIO S/A **.695.370/****-53 ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE REDE DE GÁS NATURAL AVENIDA ALBERTO BRAUNE, 5 - CENTRO 14/9/2029

LICENÇA DE INSTALAÇÃO

27362/2021 NF0716 ***.924.067-** TERRAPLENAGEM PARA CONSTRUÇÃO RESIDENCIAL  MULTIFAMILIAR COM A RETIRADA DE 520,17 M³ DE MATERIAL 12/9/2025

29862/2022 NF0717 LEIKA PROCOPIAK ***.138.547-** TERRAPLENAGEM PARA CONSTRUÇÃO RESIDENCIAL  UNIFAMILIAR COM A RETIRADA DE 35,74 M³ DE MATERIAL 12/9/2025

17870/2023 NF0718 LEONARDO FARIA ALMEIDA ***.210.837-** TERRAPLENAGEM PARA CONSTRUÇÃO RESIDENCIAL UNIFAMILIAR SEM RETIRADA DE MATERIAL 12/9/2025

9403/2023 NF0719 BRUNO ROBERTO POLO ***.740.087-** TERRAPLENAGEM PARA CONSTRUÇÃO RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR COM A RETIRADA DE 310,46 M³ DE MATERIAL 12/9/2025

1642/2023 NF0720 FERNANDA EMMERICK NEVES TARIF ***.732.997-** TERRAPLENAGEM PARA CONSTRUÇÃO RESIDENCIAL UNIFAMILIAR COM EMPRÉSTIMO DE 241,70 M³ DE MATERIAL 15/9/2025

LICENÇA DE OPERAÇÃO

14674/2023 NF0590 MÁRCIO RODRIGO JAQUEL SOUZA ***.785.517-** CLÍNICA COM ATIVIDADE ODONTOLÓGICA 1/9/2029

20507/2023 NF0591 MARIA NEUZA DE SOUZA LATICÍNIOS **.716.859/****-43 FABRICAÇÃO DE LATICÍNIOS; COMÉRCIO VAREJISTA DE LATICÍNIOS E FRIOS 5/9/2029

20949/2023 NF0592 TANIA CACILDA BRAZ MATTOS **.954.632/****-00 5/9/2029

5578/2023 NF0593 **.724.993/****-14 6/9/2029

22642/2022 NF0594 **.527.639/****-37 11/9/2029

RUA ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA, 197 L.04,
QUADRA 06 - NOVA SUISSA

CONDOMÍNIO NOVA SERRAVILLE
GLEBA G

RUA ANTONIO LOPES SERTÃ, 231 - VILA
GUARANI

ENERGISA MINAS RIO -
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A

AVENIDA EUTERPE FRIBURGUENSE, 111 -
CENTRO

CONDOMÍNIO NOVA SERRAVILLE
GLEBA G

RUA ANTONIO LOPES SERTÃ, 231 GLEBA G -
VILA GUARANI

ANA CLAUDIA DOS SANTOS
PARREIRA

RUA RODRIGUES ALVES, 789 LOTE C-3 - SÃO
PEDRO DA SERRA

RUA DAS PALMAS, 335 LOTE 72 - SÃO PEDRO
DA SERRA

RUA OLGA ALVES DA COSTA MERECCI, 337 -
LOTE 11 QUADRA 04 - FAZENDA NACIONAL

SÃO JOSÉ - BOA VENTURA

RUA KNUST, 134 LOTE 11 QUADRA G -
BRAUNES

RUA ALMIRANTE PINTO GUEDES, 96 LOTE 32
GLEBA 3 - LOTEAMENTO REMANSO - PERISSÊ

AVENIDA MANOEL CARNEIRO DE MENEZES,
4.005 - SOBRELOJAS 03 E 04 - MURY

RUA MARINUS EDUARDO DE VRIES, 193 -
PARQUE MARIA TERESA

FABRICAÇÃO DE ACESSÓRIOS DO VESTUÁRIO, EXCETO PARA SEGURANÇA E PROTEÇÃO; FABRICAÇÃO DE BIJUTERIAS E
ARTEFATOS SEMELHANTES; FABRICAÇÃO DE ARTIGOS PARA VIAGEM, BOLSAS E SEMELHANTES DE QUALQUER

MATERIAL; FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE COURO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

EST PREFEITO CEZAR GUINLE, 2.853 - PONTE
DA SAUDADE

NOVACLIN DE FRIBURGO
ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

IMOBILIÁRIA LTDA

ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS E COM RECURSOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
COMPLEMENTARES; CORRETAGEM NO ALUGUEL DE IMÓVEIS; GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO DA PROPRIEDADE

IMOBILIÁRIA

RUA PREFEITO JOSÉ EUGÊNIO MULLER, 30 -
LOJA 02 - CENTRO

ENERGISA MINAS RIO -
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A

SUBESTAÇÃO DE TRANSFORMAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA; E ESTOCAGEM TEMPORÁRIA DE RESÍDUOS NÃO
PERIGOSOS (CLASSE II)

AVENIDA EUTERPE FRIBURGUENSE, 111 -
CENTRO

11664/2021 NF0595 FRIVEL FRIBURGO VEICULOS S/A **.537.799/****-10 11/9/2029

20767/2013 NF0596 **.951.912/****-62 PRAÇA MARCILIO DIAS, 57, 63 - PAISSANDU 13/9/2029

1687/2023 NF0597 B IKELEM DUTRA CONFECÇÕES LTDA **.831.362/****-58 13/9/2029

12259/2023 NF0598 **.476.302/****-29 CORONEL ZAMITH, 150 - YPU 20/9/2029

16886/2023 NF0599 **.696.899/****-52 26/9/2029

19703/2023 NF0600 **.690.118/****-45 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES 27/9/2029

6821/2019 NF0601 **.923.098/****-10 POSTO DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS LÍQUIDOS, LAVAGEM DE VEÍCULOS (LAVA-JATO) E TROCA DE ÓLEO 28/9/2029

COMÉRCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS, UTILITÁRIOS USADOS, MOTOCICLETAS E MOTONETAS NOVAS;
SERVIÇOS DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E

POLIMENTO,  INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA E ELÉTRICA DE ACESSÓRIOS, VEÍCULOS
AUTOMOTORES,  MOTOCICLETAS E MOTONETAS; COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS NOVOS PARA
VEÍCULOS, PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-AR  AUTOMOTORES; LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR;

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA, 965 -
DUAS PEDRAS

PÃO COM LETRAS PANIFICADORA
LTDA

FABRICAÇÃO DE SALGADINHOS E PRODUTOS DE PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE REVENDA E DE
PRODUÇÃO PRÓPRIA

CONFECÇÃO  E FACÇÃO DE ROUPAS ÍNTIMAS; CONFECÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO AS CONFECCIONADAS
SOB MEDIDA

RUA EVANGELISTA MANOEL DA SILVA, 263 -
ÁREA A3 - CONSELHEIRO PAULINO

SENSUALLE RIO COMERCIO E
INDÚSTRIA DE MODAS LTDA

CONFECÇÃO DE ROUPAS ÍNTIMAS E PEÇAS DO VESTUÁRIO EXCETO AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA; COMÉRCIO
VAREJISTA CALÇADOS; ARTIGOS DE VIAGEM, TECIDOS, ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS.

MARCOS E CAROLINA CLÍNICA
MÉDICA LTDA

ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS; COM RECURSOS PARA REALIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS; DE SERVIÇOS DE COMPLEMENTAÇÃO DIAGNÓSTICA E TERAPÊUTICA NÃO
ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE; DE ATENÇÃO AMBULATORIAL NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

RUA DOUTOR ERNESTO BRASÍLIO, 74 - SALA
401 - CENTRO

HIDRALTEC DIREÇÃO HIDRAULICA
LTDA

RUA JAIR GONÇALVES, 45 - LOTE 09 - QD 1 -
GALPÃO 7 - CONSELHEIRO PAULINO

POSTO DE GASOLINA DUAS PEDRAS
LTDA

AVENIDA ENGENHEIRO HANS GAISER, 142 -
DUAS PEDRAS

	SETEMBRO